[image: image1.png]

ГЛАВА

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 апреля 2020 года                                                                                    № 76-пг
пгт. Рамешки
	О внесении изменений в постановление главы Рамешковского района Тверской области от 06.04.2020г № 71-пг

В соответствии с Постановлением Губернатора Тверской области от 17.03.2020г. № 16-пг «О введении режима повышенной готовности на территории Тверской области», Постановлением Губернатора Тверской области от 10 апреля 2020 г. N 41-пг "О внесении изменений в постановление Губернатора Тверской области от 17.03.2020 г. N 16-пг «О введении режима повышенной готовности на территории Тверской области»", в целях профилактики и предотвращения распространения на территории Тверской области новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), руководствуясь Уставом муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, постановляю:

1.Внести в постановление главы Рамешковского района Тверской области от 06.04.2020г № 71-пг «О мерах по реализации постановления Губернатора Тверской области от 04.04.2020 №28-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Тверской области от 17.03.2020 №16-пг» в муниципальном образовании «Рамешковский район» Тверской области» следующие изменения:
а) абзац 3 подпункта «б» пункта 2 исключить.
б) пункт 2 дополнить подпунктом «в» следующего содержания:

«в) до 19 апреля 2020 года:

работу универсальной ярмарки, расположенной по адресу: Тверская область, п. Рамешки, ул. Пионерская;»
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление, вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Рамешковского района                                                           А.А.Пилюгин